3

П Р О Т О К О Л № 1
о признании претендентов участниками аукциона по продаже
муниципального имущества Темрюкского городского поселения

Темрюкского района: клуба, расположенного по адресу:
Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2
г. Темрюк                                                                                      14 ноября 2014 года
Присутствовали:

Комиссия по приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в составе:
Румянцевой Анны Владимировны – заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, председателя комиссии;

Жевака Ольги Борисовны – главного специалиста (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретаря комиссии;
Еременко Ольги Александровны – начальника юридического отдела администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района;

Лямцевой Лилии Владимировны – депутата Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва, члена постоянной комиссии по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления;

Никонорова Дениса Витальевича – депутата Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва, члена постоянной комиссии по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления.

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Мира, 152.

         Дата и время рассмотрения заявок: 14 октября 2014 года в 14-00 часов.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района:  клуба, расположенного  по адресу:  Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2, в том числе:

а) недвижимое имущество:

здание клуба (лит. А, а), общей площадью 345,6 м2, этажность: 1, инвен-тарный номер: 002527, кадастровый номер: 23:30:1110047:52, 1957 года ввода в эксплуатацию;

земельный участок площадью 2100 м2, категория земель: земли населенных пунктов - для обслуживания и эксплуатации здания клуба, кадастровый номер 23:30:1110047:61;

б) движимое имущество:

танцевальная площадка (лит. I - забор, лит. II - калитка), 1993 года ввода в эксплуатацию;

открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене (далее - Аукцион), и признание претендентов участниками Аукциона.
Комиссия установила:

1. В срок подачи заявок на участие в Аукционе, с 16 октября 2014 года по 10 ноября 2014 года, установленный в информационном сообщении, опубликованном в газете «Тамань» № 106 (10550) за 13 октября – 19 октября 2014 года и размещенном 10 октября 2014 года на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района: admtemryuk.ru и официальном сайте торгов в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru, поступило две заявки:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Дата и время принятия заявки
	Регистра-

ционный номер

	1.
	Колянов

Анатолий Сергеевич
	03.11.2014

13 час. 00 мин.
	1

	2.
	Руденко

Наталья Сергеевна
	07.11.2014

   10 час. 50 мин.
	2

2. Количество отозванных заявок: нет.
3. Претендентов, которым было отказано в допуске к участию в Аукционе с указанием оснований такого отказа: нет.
4. Наличие документов, представленных претендентами для участия в Аукционе:
	№ заявки
	Наименование претендента
	Перечень  документов,

представленных претендентом

	1
	Колянов

Анатолий Сергеевич
	1) заявка на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: клуба, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2;

2) опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже муниципального имущества Темрюкского город-ского поселения Темрюкского района: клуба, расположенного  по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2;
3) копия паспорта гражданина Российской Федерации 03 03 067188, выданного ОВД Темрюкского района Краснодарского края 05.06.2002, код подразделения 232-052;
4) квитанция о внесении задатка от 07.11.2014.

	2
	Руденко
Наталья Сергеевна
	1) заявка на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: клуба, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2;

2) опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже муниципального имущества Темрюкского город-ского поселения Темрюкского района: клуба, расположенного  по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2;
3) копия паспорта гражданина Российской Федерации 03 12 129525, выданного ОУФМС России по Краснодарскому краю в  Темрюкском районе 23.11.2012, код подразделения 230-052;

4) квитанция о внесении задатка от 07.11.2014.

Документы, представленные претендентами, оформлены надлежащим образом и соответствуют действующему законодательству.
5. Поступление задатков от претендентов подтверждено выпиской из лицевого счета Администрации Темрюкского городского поселения Темрюк-ского района за 10 ноября 2014 года:

228 100, 00 рублей  -  от Колянова Анатолия Сергеевича (платежное поручение № 76 от 10.11.2014 года);

228 100, 00 рублей  -  от Руденко Натальи Сергеевны (платежное поручение № 685 от 10.11.2014 года).

Комиссия решила:
         1. Признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: клуба, расположенного  по адресу:  Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2, следующих претендентов в соответствии с поданными ими заявками:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Регистра-

ционный номер

	1.
	Колянов Анатолий Сергеевич
	1

	2.
	Руденко Наталья Сергеевна
	2

                                         Председатель комиссии _____________ А.В.Румянцева
                                        Секретарь  комиссии       _____________  О.Б.Жевака

                                        Члены комиссии:             _____________  О.А.Ерёменко

                                                                                   _____________  Л.В.Лямцева
                                                                                   _____________ Д.В.Никоноров